
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 56 15 CC-CZ:
Místo: Kralovice Datum: 14.09.2021

Zadavatel: IČ:

Město Kralovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 45359512

DIČ: CZ45359512

Projektant: IČ:

Area Projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Area Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 158 441,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 158 441,39 15,00% 23 766,21

Cena s DPH v CZK 182 207,60

Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice

B. - Neuznatelné náklady

03 - Zpevněné plochy

Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kralovice Datum: 14.09.2021

Zadavatel: Město Kralovice Projektant: Area Projekt s.r.o.

Uchazeč: Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o. Zpracovatel: Area Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 158 441,39

HSV - Práce a dodávky HSV 158 441,39

    1 - Zemní práce 45 174,99

    4 - Vodorovné konstrukce 2 908,80

    5 - Komunikace pozemní 48 059,77

    8 - Trubní vedení 2 260,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 495,01

    997 - Přesun sutě 16 941,80

    998 - Přesun hmot 4 601,02

Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice

B. - Neuznatelné náklady

03 - Zpevněné plochy

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kralovice Datum: 14.09.2021

Zadavatel: Město Kralovice Projektant: Area Projekt s.r.o.

Uchazeč: Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o. Zpracovatel: Area Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 158 441,39

D HSV Práce a dodávky HSV 158 441,39

D 1 Zemní práce 45 174,99

1 K 112101101R1
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 

mm
kus 1,000 850,00 850,00

P
Poznámka k položce: 

přesazení

2 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 

ručně ze zámkové dlažby

m2 56,647 92,40 5 234,18 CS ÚRS 2019 02

VV "V místě parkování"

VV 5,50*6,0 33,000

VV "chodník okapový vlivem zvýšení obruby"

VV 1,77*12,23 21,647

VV "u lavičky" 2,0 2,000

VV Součet 56,647

3 K 113201112

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek silničních 

m 23,000 133,00 3 059,00 CS ÚRS 2019 02

VV 5,50+6,00+6,00+5,50 23,000

4 K 122151101
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3
m3 10,900 154,00 1 678,60 CS ÚRS 2020 01

VV "pod dlažbu  " 43,60*0,25 10,900

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 10,900 271,00 2 953,90 CS ÚRS 2020 01

6 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 17,985 1 300,00 23 380,50 CS ÚRS 2020 01

VV 10,9*1,65 'Přepočtené koeficientem množství 17,985

7 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 10,900 19,90 216,91 CS ÚRS 2020 01

8 K 183111111

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 

4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 

objemu do 0,002 m3

kus 15,000 8,83 132,45 CS ÚRS 2019 02

9 K 183205111
Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na 

svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2
m2 10,000 17,10 171,00 CS ÚRS 2019 02

10 K 183211312
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do 

připravené půdy, se zalitím trvalek
kus 10,000 14,60 146,00 CS ÚRS 2019 02

11 M 02652024 růže /Rosa/ kus 8,000 91,20 729,60 CS ÚRS 2019 02

12 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 2,000 1 190,00 2 380,00 CS ÚRS 2019 02

13 M 00572610 sazenice trvalek kus 10,000 20,20 202,00 CS ÚRS 2019 02

14 K 183902143

Odstranění zeminy nebo substrátu o tl. vrstvy do 100 

mm z nádoby nádoba výšky do 700 mm a plochy přes 

0,60 do 1,00 m2

kus 30,000 130,00 3 900,00 CS ÚRS 2019 02

15 K 184215162
Odstranění ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky 

přes 1 do 2 m
kus 2,000 43,80 87,60 CS ÚRS 2019 02

16 K 185805212 Odstranění květinových výsadeb v terénu z trvalek kus 25,000 2,13 53,25 CS ÚRS 2019 02

D 4 Vodorovné konstrukce 2 908,80

17 K 451577877

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše 

vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 

100 mm ze štěrkopísku

m2 36,000 80,80 2 908,80 CS ÚRS 2019 02

VV "pro přespádování BB parkovacího místa"

VV 4,0*5,50 22,000

VV "zvýšení okapového chodníku"

VV 1,77+12,23 14,000

VV Součet 36,000

D 5 Komunikace pozemní 48 059,77

18 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 44,000 170,00 7 480,00 CS ÚRS 2020 01

03 - Zpevněné plochy

Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice

B. - Neuznatelné náklady

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 

A, pro plochy do 50 m2

m2 43,600 371,00 16 175,60 CS ÚRS 2019 02

VV 43,60 43,600

20 M 59245263 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm barevná m2 44,908 346,00 15 538,17 CS ÚRS 2019 02

VV 43,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 44,908

21 K 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 

A, pro plochy do 50 m2

m2 22,000 403,00 8 866,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

dlažba použita demontovaná

VV "parkovací místo, použití stávající dlažby"

VV 4*5,50 22,000

D 8 Trubní vedení 2 260,00

22 K 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením mříže
kus 1,000 2 260,00 2 260,00 CS ÚRS 2019 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 495,01

23 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 

m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
kus 1,000 222,00 222,00 CS ÚRS 2019 02

24 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 

500x700mm
kus 1,000 792,00 792,00 CS ÚRS 2019 02

25 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 

hliníkové patky
kus 1,000 829,00 829,00 CS ÚRS 2019 02

26 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,000 532,00 532,00 CS ÚRS 2019 02

27 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého

m 14,760 277,00 4 088,52 CS ÚRS 2020 01

VV 4,00+5,5*2+7,5-4,0-2,54-1,20 14,760

28 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 15,203 216,00 3 283,85 CS ÚRS 2020 01

VV 14,76*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 15,203

29 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého

m 12,100 237,00 2 867,70 CS ÚRS 2019 02

VV 1,85+2,20*2+2,0+2,05+1,8 12,100

30 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 12,342 152,00 1 875,98 CS ÚRS 2019 02

VV 12,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 12,342

31 K 916431111

Osazení betonového bezbariérového obrubníku 

s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 

mm

m 7,750 676,00 5 239,00 CS ÚRS 2019 02

VV 2,55+2*1,00 4,550

VV 1,20+2*1,0 3,200

VV Součet 7,750

32 M 59217040 obrubník betonový bezbariérový náběhový m 4,040 2 160,00 8 726,40 CS ÚRS 2019 02

VV 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

33 M 59217041 obrubník betonový bezbariérový přímý m 3,788 2 370,00 8 977,56 CS ÚRS 2019 02

VV 1,20+2,55 3,750

VV 3,75*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 3,788

34 K 936124113
Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními 

šrouby
kus 1,000 493,00 493,00 CS ÚRS 2019 02

35 K 966001212
Odstranění lavičky parkové stabilní přichycené 

kotevními šrouby
kus 1,000 170,00 170,00 CS ÚRS 2019 02

36 K 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se 

sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem 

jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

kus 1,000 398,00 398,00 CS ÚRS 2019 02

D 997 Přesun sutě 16 941,80

37 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m

t 6,670 569,00 3 795,23 CS ÚRS 2019 02

38 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 6,670 251,00 1 674,17 CS ÚRS 2019 02

39 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 133,400 11,00 1 467,40 CS ÚRS 2019 02

VV 6,67*20 'Přepočtené koeficientem množství 133,400

40 K 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 6,670 1 500,00 10 005,00 CS ÚRS 2019 02

D 998 Přesun hmot 4 601,02

41 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 21,301 216,00 4 601,02 CS ÚRS 2019 02

Strana 4 z 4


